
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 행복나눔과

부서: 행복나눔과
정책: 행정운영경비(행복나눔과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

행복나눔과 82,651,661 85,424,553 △2,772,892

국 45,586,361 48,401,223 △2,814,862

균 2,863,013 2,855,071 7,942

기 1,183,634 1,183,634 0

도 6,246,946 6,444,700 △197,754

군 26,771,707 26,539,925 231,782

행정운영경비(행복나눔과) 33,330 34,770 △1,440

기본경비 33,330 34,770 △1,440

기본경비 33,330 34,770 △1,440

202 여비 7,200 8,640 △1,440

01 국내여비 7,200 8,640 △1,440

  ○관외여비(공통여비)
7,200 8,640 △1,440

노인 복지 증진 69,781,436 71,747,843 △1,966,407

국 42,380,221 44,305,531 △1,925,310

균 2,373,915 2,365,973 7,942

기 115,625 115,625 0

도 4,177,816 4,219,579 △41,763

군 20,733,859 20,741,135 △7,276

재가노인지원 3,691,399 3,674,553 16,846

균 2,218,605 2,210,663 7,942

기 115,625 115,625 0

도 349,733 348,712 1,021

군 1,007,436 999,553 7,883

노인맞춤돌봄서비스사업 지원 3,054,556 3,043,210 11,346

균 2,138,189 2,130,247 7,942

도 274,910 273,889 1,021

군 641,457 639,074 2,383

307 민간이전 3,054,556 3,043,210 11,346

균 2,138,189 2,130,247 7,942

도 274,910 273,889 1,021

군 641,457 639,074 2,383

10 사회복지시설법정운영비보조 3,054,556 3,043,210 11,346

  ○노인맞춤돌봄서비스사업 지원
3,054,556 3,043,210 11,346

균 2,138,189 2,130,247 7,942

도 274,910 273,889 1,021

군 641,457 639,074 2,383

독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원 166,331 160,831 5,500

균 80,416 80,416 0

도 40,208 40,208 0

군 45,707 40,207 5,500

307 민간이전 166,331 160,831 5,500

   150,000원*4담당*12월

   3,054,556,000원



부서: 행복나눔과
정책: 노인 복지 증진
단위: 재가노인지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

균 80,416 80,416 0

도 40,208 40,208 0

군 45,707 40,207 5,500

10 사회복지시설법정운영비보조 166,331 160,831 5,500

  ○독거노인 중증장애인 응급안전알림 서비스
   운영 지원 166,331 160,831 5,500

균 80,416 80,416 0

도 40,208 40,208 0

군 45,707 40,207 5,500

노인소득보장강화 49,896,484 52,035,717 △2,139,233

국 41,907,160 43,832,470 △1,925,310

도 1,986,080 2,028,864 △42,784

군 6,003,244 6,174,383 △171,139

기초연금 지급 42,531,028 44,670,261 △2,139,233

국 38,277,925 40,203,235 △1,925,310

도 850,621 893,405 △42,784

군 3,402,482 3,573,621 △171,139

301 일반보전금 42,531,028 44,670,261 △2,139,233

국 38,277,925 40,203,235 △1,925,310

도 850,621 893,405 △42,784

군 3,402,482 3,573,621 △171,139

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 42,531,028 44,670,261 △2,139,233

  ○기초연금 지원 42,531,028 44,670,261 △2,139,233

국 38,277,925 40,203,235 △1,925,310

도 850,621 893,405 △42,784

군 3,402,482 3,573,621 △171,139

경로당관리 3,756,951 3,580,971 175,980

국 473,061 473,061 0

도 226,098 226,098 0

군 3,057,792 2,881,812 175,980

경로당 신개축 및 개보수 사업 1,185,000 1,100,000 85,000

401 시설비및부대비 85,000 0 85,000

01 시설비 85,000 0 85,000

  ○경로당 개보수사업 55,000 0 55,000

  ○긴급 개보수사업 30,000 0 30,000

경로당 시설관리 22,039 24,559 △2,520

202 여비 4,680 7,200 △2,520

01 국내여비 4,680 7,200 △2,520

  ○노인시설 업무추진 여비
4,680 7,200 △2,520

경로당 운영경비 지원 307,600 309,760 △2,160

301 일반보전금 220,200 222,360 △2,160

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 0 2,160 △2,160

166,331,000원

42,531,028,000원

55,000,000원

30,000,000원

   130,000원*4인*9월



부서: 행복나눔과
정책: 노인 복지 증진
단위: 경로당관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○홀로사는어르신 공동생활가정 0 2,160 △2,160

경로당 운영 지원(자체) 312,890 217,230 95,660

307 민간이전 60,390 60,030 360

10 사회복지시설법정운영비보조 8,640 8,280 360

  ○경로당 정수기 렌탈료 지원
5,760 5,400 360

402 민간자본이전 252,500 157,200 95,300

01 민간자본사업보조(자체재원) 252,500 157,200 95,300

  ○경로당 물품 보급사업 252,500 157,200 95,300

장묘문화개선 482,641 502,641 △20,000

봉안시설 주변지원사업 180,000 200,000 △20,000

401 시설비및부대비 180,000 200,000 △20,000

01 시설비 180,000 200,000 △20,000

  ○월평마을 안길 복개공사
30,000 50,000 △20,000

여성 복지 증진 3,359,661 3,340,692 18,969

국 576,709 576,709 0

기 820,705 820,705 0

도 348,226 341,527 6,699

군 1,614,021 1,601,751 12,270

여성및건강가정지원 3,045,221 3,026,252 18,969

국 576,709 576,709 0

기 729,530 729,530 0

도 304,277 297,578 6,699

군 1,434,705 1,422,435 12,270

여성복지사업 지원 및 운영 10,870 14,230 △3,360

202 여비 6,240 9,600 △3,360

01 국내여비 6,240 9,600 △3,360

  ○여성가족업무추진
6,240 9,600 △3,360

한부모가족 자립지원(도 자체) 19,286 16,760 2,526

도 5,786 5,028 758

군 13,500 11,732 1,768

301 일반보전금 19,286 16,760 2,526

도 5,786 5,028 758

군 13,500 11,732 1,768

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 19,286 16,760 2,526

  ○건강관리비 1,998 400 1,598

도 600 120 480

군 1,398 280 1,118

  ○방과후자녀학습비 1,888 960 928

도 566 288 278

군 1,322 672 650

0원

   10,000원*48개소*12월

252,500,000원

   30,000,000원

   130,000원*4인*12월

1,998,000원

1,888,000원



부서: 행복나눔과
정책: 여성 복지 증진
단위: 여성및건강가정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

미혼한부모가족 자활지원(도 자체) 3,000 2,056 944

도 900 617 283

군 2,100 1,439 661

301 일반보전금 3,000 2,056 944

도 900 617 283

군 2,100 1,439 661

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 3,000 2,056 944

  ○미혼한부모가족 생활보조비
2,000 1,056 944

도 600 317 283

군 1,400 739 661

아이돌봄서비스 본인부담금 추가지원 63,376 44,517 18,859

도 19,013 13,355 5,658

군 44,363 31,162 13,201

307 민간이전 63,376 44,517 18,859

도 19,013 13,355 5,658

군 44,363 31,162 13,201

11 사회복지사업보조 63,376 44,517 18,859

  ○아이돌봄서비스 본인부담금 추가지원
63,376 44,517 18,859

도 19,013 13,355 5,658

군 44,363 31,162 13,201

보육가족 지원 4,192,018 5,462,836 △1,270,818

국 1,882,369 2,771,921 △889,552

균 2,000 2,000 0

도 1,197,079 1,361,789 △164,710

군 1,110,570 1,327,126 △216,556

보육환경조성 4,192,018 5,462,836 △1,270,818

국 1,882,369 2,771,921 △889,552

균 2,000 2,000 0

도 1,197,079 1,361,789 △164,710

군 1,110,570 1,327,126 △216,556

가정양육수당 지원 29,406 28,636 770

국 19,114 18,614 500

도 5,146 5,011 135

군 5,146 5,011 135

301 일반보전금 29,406 28,636 770

국 19,114 18,614 500

도 5,146 5,011 135

군 5,146 5,011 135

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 29,406 28,636 770

  ○가정양육수당 지원 29,406 28,636 770

국 19,114 18,614 500

   2,000,000원

   63,376,000원

29,406,000원



부서: 행복나눔과
정책: 보육가족 지원
단위: 보육환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 5,146 5,011 135

군 5,146 5,011 135

영유아보육료 지원 610,920 1,847,773 △1,236,853

국 397,098 1,201,053 △803,955

도 106,911 323,360 △216,449

군 106,911 323,360 △216,449

301 일반보전금 610,920 1,847,773 △1,236,853

국 397,098 1,201,053 △803,955

도 106,911 323,360 △216,449

군 106,911 323,360 △216,449

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 610,920 1,847,773 △1,236,853

  ○0~2세 보육료 610,920 1,847,773 △1,236,853

국 397,098 1,201,053 △803,955

도 106,911 323,360 △216,449

군 106,911 323,360 △216,449

누리과정 보육료 지원 415,275 333,560 81,715

도 415,275 333,560 81,715

301 일반보전금 415,275 333,560 81,715

도 415,275 333,560 81,715

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 415,275 333,560 81,715

  ○3~5세 누리과정 보육료, 운영비, 누리담임교
   사 처우개선비 415,275 333,560 81,715

도 415,275 333,560 81,715

보조교사 및 연장보육교사 인건비 87,016 191,028 △104,012

국 43,508 95,514 △52,006

도 21,754 47,757 △26,003

군 21,754 47,757 △26,003

307 민간이전 87,016 191,028 △104,012

국 43,508 95,514 △52,006

도 21,754 47,757 △26,003

군 21,754 47,757 △26,003

10 사회복지시설법정운영비보조 87,016 191,028 △104,012

  ○보조교사 인건비 68,424 108,432 △40,008

국 34,212 54,216 △20,004

도 17,106 27,108 △10,002

군 17,106 27,108 △10,002

  ○연장보육 전담교사 인건비
18,592 82,596 △64,004

국 9,296 41,298 △32,002

도 4,648 20,649 △16,001

군 4,648 20,649 △16,001

보육교직원 처우개선 지원 122,363 121,732 631

국 61,181 60,866 315

610,920,000원

415,275,000원

68,424,000원

   18,592,000원



부서: 행복나눔과
정책: 보육가족 지원
단위: 보육환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 30,591 30,433 158

군 30,591 30,433 158

301 일반보전금 122,363 121,732 631

국 61,181 60,866 315

도 30,591 30,433 158

군 30,591 30,433 158

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 122,363 121,732 631

  ○담임교사지원비 74,232 73,420 812

국 37,116 36,710 406

도 18,558 18,355 203

군 18,558 18,355 203

  ○연장교육 전담교사 6,000 8,120 △2,120

국 3,000 4,060 △1,060

도 1,500 2,030 △530

군 1,500 2,030 △530

  ○농촌특별근무수당 42,131 40,192 1,939

국 21,065 20,096 969

도 10,533 10,048 485

군 10,533 10,048 485

대체교사 인건비 지원 6,156 52,388 △46,232

국 3,078 26,194 △23,116

도 1,539 13,097 △11,558

군 1,539 13,097 △11,558

307 민간이전 6,156 52,388 △46,232

국 3,078 26,194 △23,116

도 1,539 13,097 △11,558

군 1,539 13,097 △11,558

10 사회복지시설법정운영비보조 6,156 52,388 △46,232

  ○대체교사 인건비 지원 6,156 52,388 △46,232

국 3,078 26,194 △23,116

도 1,539 13,097 △11,558

군 1,539 13,097 △11,558

부모급여 지원 851,121 868,491 △17,370

국 553,229 564,519 △11,290

도 148,946 151,986 △3,040

군 148,946 151,986 △3,040

301 일반보전금 851,121 868,491 △17,370

국 553,229 564,519 △11,290

도 148,946 151,986 △3,040

군 148,946 151,986 △3,040

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 851,121 868,491 △17,370

  ○0~1세 부모급여 851,121 868,491 △17,370

국 553,229 564,519 △11,290

74,232,000원

6,000,000원

42,131,000원

6,156,000원

851,121,000원



부서: 행복나눔과
정책: 보육가족 지원
단위: 보육환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 148,946 151,986 △3,040

군 148,946 151,986 △3,040

어린이집 필요경비 지원 171,680 124,690 46,990

도 34,336 24,938 9,398

군 137,344 99,752 37,592

307 민간이전 171,680 124,690 46,990

도 34,336 24,938 9,398

군 137,344 99,752 37,592

11 사회복지사업보조 171,680 124,690 46,990

  ○어린이집 필요경비 지원
171,680 124,690 46,990

도 34,336 24,938 9,398

군 137,344 99,752 37,592

외국인 유아 부모보육료 지원 3,900 639 3,261

도 780 128 652

군 3,120 511 2,609

301 일반보전금 3,900 639 3,261

도 780 128 652

군 3,120 511 2,609

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 3,900 639 3,261

  ○외국인 유아 부모보육료 3,900 639 3,261

도 780 128 652

군 3,120 511 2,609

5세 보육료 추가 지원 23,440 23,158 282

도 23,440 23,158 282

301 일반보전금 23,440 23,158 282

도 23,440 23,158 282

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 23,440 23,158 282

  ○4~5세 보육료 추가 지원 23,440 23,158 282

도 23,440 23,158 282

아동 청소년 건전 육성 4,501,737 4,447,460 54,277

국 747,062 747,062 0

균 487,098 487,098 0

기 247,304 247,304 0

도 523,825 521,805 2,020

군 2,496,448 2,444,191 52,257

아동복지증진 3,174,829 3,160,829 14,000

국 680,984 680,984 0

균 487,098 487,098 0

기 68,639 68,639 0

도 498,976 496,956 2,020

군 1,439,132 1,427,152 11,980

아동복지 운영 지원 28,530 32,130 △3,600

   171,680,000원

3,900,000원

23,440,000원



부서: 행복나눔과
정책: 아동 청소년 건전 육성
단위: 아동복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

202 여비 8,400 12,000 △3,600

01 국내여비 8,400 12,000 △3,600

  ○아동청소년업무수행
8,400 12,000 △3,600

보호종료아동 자립정착금 지원(도비) 30,000 15,000 15,000

도 3,000 1,500 1,500

군 27,000 13,500 13,500

301 일반보전금 30,000 15,000 15,000

도 3,000 1,500 1,500

군 27,000 13,500 13,500

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 30,000 15,000 15,000

  ○요보호아동 퇴소 및 종결 자립정착금 지원
30,000 15,000 15,000

도 3,000 1,500 1,500

군 27,000 13,500 13,500

아동보호전문기관 운영비 지원(도)(추가인건비) 11,740 9,140 2,600

도 2,348 1,828 520

군 9,392 7,312 2,080

307 민간이전 11,740 9,140 2,600

도 2,348 1,828 520

군 9,392 7,312 2,080

10 사회복지시설법정운영비보조 11,740 9,140 2,600

  ○아동보호전문기관 운영비 지원
11,740 9,140 2,600

도 2,348 1,828 520

군 9,392 7,312 2,080

청소년 복지 및 보호 576,534 572,381 4,153

국 16,078 16,078 0

기 178,665 178,665 0

도 24,849 24,849 0

군 356,942 352,789 4,153

청소년상담복지센터운영 138,104 133,951 4,153

도 9,000 9,000 0

군 129,104 124,951 4,153

405 자산취득비 4,153 0 4,153

01 자산및물품취득비 4,153 0 4,153

  ○사무용 컴퓨터 구입 4,153 0 4,153

청소년활동 및 참여 750,374 714,250 36,124

국 50,000 50,000 0

군 700,374 664,250 36,124

신안 청소년문화의집 운영 218,151 204,027 14,124

405 자산취득비 101,926 87,802 14,124

01 자산및물품취득비 101,926 87,802 14,124

   140,000원*5인*12월

   30,000,000원*1인

   11,740,000원

1,038,100원*4대



부서: 행복나눔과
정책: 아동 청소년 건전 육성
단위: 청소년활동 및 참여 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○프로그램실 컴퓨터 구입
4,131 0 4,131

  ○모니터 구입 680 0 680

  ○진공청소기 구입 464 0 464

  ○비상벨시스템 구입 8,849 0 8,849

공공 청소년수련시설 관리 68,696 46,696 22,000

401 시설비및부대비 59,000 37,000 22,000

01 시설비 59,000 37,000 22,000

  ○건물 보수공사 32,000 10,000 22,000

재무활동(행복나눔과) 783,479 390,952 392,527

보전지출 783,479 390,952 392,527

보조금 반환금 783,479 390,952 392,527

802 반환금기타 783,479 390,952 392,527

01 국고보조금반환금 589,392 292,186 297,206

  ○2024년 노인일자리 및 사회활동지원사업 집
   행잔액(이자포함) 95,733 0 95,733

  ○2024년 노인맞춤돌봄서비스사업 퇴직적립금
   집행잔액 704 0 704

  ○2024년 다문화가족 특성화사업 집행잔액(이
   자포함) 21,790 0 21,790

  ○2024년 가족센터 운영사업 집행잔액(이자포
   함) 1,187 0 1,187

  ○2024년 아동복지교사 파견지원사업 집행잔
   액(이자포함) 189 0 189

  ○2024년 위기청소년특별지원사업 집행잔액(
   이자포함) 248 0 248

  ○2024년 시간제보육서비스 제공지원사업 집
   행잔액(이자포함) 401 0 401

  ○2024년 보육교직원 보수교육비 지원사업 집
   행잔액(이자포함) 132 0 132

  ○2024년 보육교직원 인건비 지원사업 집행잔
   액(이자포함) 13,373 0 13,373

  ○2024년 가정양육수당 지원사업 집행잔액(이
   자포함) 26 0 26

  ○2024년 누리과정 보육료 이자
1,797 0 1,797

  ○2024년 5세 누리보육료 추가지원사업 집행잔
   액(이자포함) 1,910 0 1,910

  ○2024년 보육교직원 처우개선지원사업 집행
   잔액(이자포함) 3,657 0 3,657

  ○2024년 어린이집 운영지원 사업 집행잔액(이
   자포함) 612 0 612

  ○2023~2024년 보육교직원 인건비지원사업 퇴직
   적립금 집행잔액 510 0 510

  ○2024년 자립준비청년 자립수당 집행잔액(이
   자포함) 24,450 0 24,450

   1,032,520원*4대

170,000원*4대

232,000원*2대

8,848,850원

32,000,000원

95,732,230원

704,000원

21,789,600원

1,186,770원

188,320원

247,080원

400,410원

131,130원

13,372,050원

25,340원

   1,796,850원

1,910,000원

3,656,400원

611,100원

509,150원

24,450,000원



부서: 행복나눔과
정책: 재무활동(행복나눔과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○2024년 입양아동 가족지원사업 집행잔액(이
   자포함) 1,683 0 1,683

  ○2024년 입양대상아동보호비 지원사업 집행
   잔액(이자포함) 702 0 702

  ○2024년 아동발달지원계좌 집행잔액(이자포
   함) 110,577 0 110,577

  ○2023년 아이돌봄지원사업 집행잔액(이자포
   함) 66 0 66

  ○2024년 공동육아나눔터 운영 사업 이자
160 0 160

  ○2024년 어린이집 기능보강 사업 이자
3 0 3

  ○2024년 지역아동센터 운영비 지원 사업(균특
   ) 집행잔액(이자포함) 28 0 28

  ○2024년 지역아동센터 인건비 지원 사업(균특
   ) 집행잔액(이자포함) 10,576 0 10,576

  ○2023년 지역아동센터 운영비 지원 사업(균특
   ) 집행잔액(이자포함) 4 0 4

  ○2023년 지역아동센터 인건비 지원사업 집행
   잔액(이자포함) 6,681 0 6,681

  ○2023년 지역아동센터 환경개선비 지원사업
   이자 7 0 7

02 시ㆍ도비보조금반환금 194,087 98,766 95,321

  ○2024년 한부모가족자녀 양육비 등 지원사업
   집행잔액(이자포함) 5,583 559 5,024

  ○2024년 노인일자리 및 사회활동지원사업 집
   행잔액(이자포함) 28,719 0 28,719

  ○2024년 노인맞춤돌봄서비스사업 퇴직적립금
   집행잔액 91 0 91

  ○2024년 노인정책분야 도 자체사업 이자
28 0 28

  ○2024년 어르신을 위한 영화관 나들이지원사
   업 집행잔액(이자포함) 19 0 19

  ○2023년 다문화가족 도 자체사업 집행잔액(이
   자포함) 2,272 0 2,272

  ○2023년 지역아동센터 인건비 지원사업 집행
   잔액(이자포함) 2,673 0 2,673

  ○2024년 다문화가족 특성화사업 도비 집행잔
   액 6,537 0 6,537

  ○2024년 가족센터 운영 도비보조금 집행잔액(
   이자포함) 357 0 357

  ○2024년 시군 청소년상담복지센터 지원사업
   이자 1 0 1

  ○2024년 아동복지교사 파견지원사업 집행잔
   액(이자포함) 77 0 77

  ○2024년 시간제보육서비스 제공지원사업 집
   행잔액(이자포함) 201 0 201

  ○2024년 보육교직원 보수교육비 지원사업 집
   행잔액(이자포함) 67 0 67

1,683,000원

702,000원

110,576,320원

65,260원

   159,830원

   2,720원

27,150원

10,575,300원

3,100원

6,680,080원

6,870원

5,582,200원

28,718,410원

90,510원

   27,750원

18,720원

2,271,580원

2,672,030원

6,536,940원

356,030원

570원

76,610원

200,200원

66,070원



부서: 행복나눔과
정책: 재무활동(행복나눔과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○2024년 보육교직원 인건비 지원사업 집행잔
   액(이자포함) 6,687 0 6,687

  ○2024년 가정양육수당 지원사업 집행잔액(이
   자포함) 7 0 7

  ○2024년 어린이집 필요경비 지원사업 집행잔
   액(이자포함) 36 0 36

  ○2024년 보육교직원 처우개선지원사업 집행
   잔액(이자포함) 1,830 0 1,830

  ○2024년 어린이집 운영지원 사업 집행잔액(이
   자포함) 306 0 306

  ○2023~2024년 보육교직원 인건비지원사업 퇴직
   적립금 255 0 255

  ○2024년 자립준비청년 자립수당 집행잔액(이
   자포함) 1,834 0 1,834

  ○2024년 보호종료아동 자립정착금 이자
2 0 2

  ○2024년 입양대상아동보호비 지원사업 집행
   잔액(이자포함) 151 0 151

  ○2024년 아동발달지원계좌 잔액잔액(이자포
   함) 23,707 0 23,707

  ○2023년 아이돌봄지원사업 집행잔액(이자포
   함) 9 0 9

  ○2024년 공동육아나눔터 운영 사업 이자
48 0 48

  ○2024년 어린이집 기능보강 사업 이자
2 0 2

  ○2024년 지역아동센터 운영비 지원 사업(균특
   ) 집행잔액(이자포함) 11 0 11

  ○2024년 지역아동센터 인건비 지원 사업(균특
   ) 집행잔액(이자포함) 4,231 0 4,231

  ○2023년 지역아동센터 운영비 지원 사업(균특
   ) 집행잔액(이자포함) 2 0 2

  ○2023년 지역아동센터 환경개선비 지원 사업
   이자 3 0 3

  ○2020년 ~ 2023년 청소년방과후아카데미 사업
   집행잔액(이자포함) 9,729 0 9,729

  ○2022년 청소년 보호상담지도사업 집행잔액(
   이자포함) 405 0 405

6,686,030원

6,820원

35,370원

1,829,200원

305,550원

254,580원

1,834,000원

   2,000원

150,250원

23,706,270원

8,380원

   47,940원

   1,360원

10,860원

4,230,110원

1,220원

2,740원

9,728,670원

404,090원


